
Uchwała Nr 6.2020 
Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Golubiu – Dobrzyniu z dnia 29.10.2020r. 
 
 
 
w sprawie – ustalenia  organizacji doskonalenia zawodowego   
                      nauczycieli  poradni   
 
 
 Podstawa prawna- na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe ( tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 910 )   
 
 
 

Rada Pedagogiczna 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 Uchwala się organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli                       
poradni    na   2021r. , która stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

 
 § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi poradni i Radzie Pedagogicznej. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021r. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


